PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

40-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок исчисления денежного содержания лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 35-оз "О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок исчисления денежного содержания лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 65-р (в редакции решения городского Совета от 25.02.2016 № 192-р), следующие изменения:

1.1. В абзацах втором и третьем пункта 7 слова "выплачиваемого за счет средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации в порядке, установленном" заменить словом "установленного".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"
____________________О.О. Белак
	И.о. председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

           _________________В.Д. Кыркалов

г. Нарьян-Мар

25 мая 2017 года
№ 382-р